
 

Katowice, dnia 04.04.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/08/2022 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA – zestaw 2 

 

dot. postępowania pn.:  

Dostawa 250 szt. testów antygenowych SARS-CoV-2 do jakościowego wykrywania antygenów 

SARS-CoV-2 

 

               Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/08/2022 wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania testów profesjonalnych (które muszą być wykonywane 

przez personel medyczny) czy testów do samodzielnego użytku, tzw. self-testów? 

Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje zaoferowania testów do samodzielnego użytku, tzw. self-testów. 

 

Pytanie nr 2 

W przypadku, gdyby Zamawiający oczekiwał testów profesjonalnych, czy Zamawiający dopuści 

opakowania zbiorcze zawierające po 20 zestawów testowych i w związku z tym czy dopuści 

zaoferowanie 240 lub 260 testów?  

Odpowiedź: 
Patrz: pytanie nr 1 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Zaproszenia do składania ofert punkt 2 (Opis zamówienia) 

W punkcie 4 opisu zamówienia wymagany jest: „wymaz z nosa lub gardła”. Czy Zamawiający 

dopuści wymaz z nosogardzieli (czyli pobierania próbki poziomo przez nos do obszaru 

nosogardzieli) przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: 
Zamawiający pozostaje przy wskazanych wymaganiach. Nie dopuszcza wymazu z nosogardzieli. 

 

 

 

 

Zamawiający 
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